
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1013/

Código da publicação: 1013

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 16:24:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 50/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 60.912,00
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 004/2025 - Contratação de empresa especializada para locação de máquina
motoniveladora Patrol 170HP
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 004/2025 - Contratação de empresa especializada para locação de máquina
motoniveladora Patrol 170HP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 Contrato Baixar

16/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1013/pdispensa-de-licitacao-n-0042025-contratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-maquina-motoniveladora-patrol-170hpp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411893dca39c35dfdb4616e9fb555d98.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83182ce8ea61904439b16cb144a38be2.pdf

